АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2014                                            № 31/1                              ст. Новороговская
О внесении изменений в распоряжение главы Новороговского сельского поселения от 21.04.2014 года №22 «О создании аттестационной комиссии

при Администрации Новороговского
сельского поселения»
На основании Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение», в связи  кадровыми изменениями;
1.Внести  в Распоряжение Администрации Новороговского сельского поселения от 21.04.2014 года № 22 « О создании аттестационной комиссии при Администрации Новороговского сельского поселения» в состав аттестационной комиссии Администрации Новороговского сельского поселения (Приложение 1  к распоряжению Администрации Новороговского сельского поселения от 21.04.2014 года № 22   «О создании аттестационной комиссии при Администрации Новороговского сельского поселения» следующие изменения;

- в составе аттестационной комиссии при администрации Новороговского сельского поселения исключить :

Касымову Любовь Михайловну – главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Водолей».

2.Включить в состав аттестационной комиссии при администрации Новороговского сельского поселения;

- Каплун Андрея Борисовича- депутата Новороговского сельского поселения.

3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

4.Конроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новороговского
сельского поселения                                                            Т.П.Капустина